
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2018 - 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 33 0 36 33 3Оставина по приговор

4 2907 0 2911 2904 7
Разни вонпарнични
предмети

42 75 0 117 71 46Физичка делба

910 912 0 1822 1086 736Оставина

38 144 1 181 163 18
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

16 5176 0 5192 5182 10Заверки

28 291 0 319 305 14Замолници

1041 9538 10578 9744 834Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 173 1 178 168 10
Приговори против
неправилности при
извршување

2 3 0 5 3 2Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 12 0 13 12 1Издавање дозволи

10 188 197 183 14Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 2 2Разни парнични предмети
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266 779 0 1045 360 685Работни спорови

0 9 0 9 9 0
Повторување на
постапката во парнично

32 38 3 67 34 33Трговски спорови

74 48 0 122 70 52Стечај

98 268 0 366 278 88Семејни спорови

283 674 3 954 630 324Парнични-мала вредност

91 78 2 167 93 74Облигациони спорови

171 207 0 378 237 141Имотни спорови

5 3 4 4 4 0Платни налози-предлог

166 252 2 416 371 45
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

1187 2360 3533 2089 1444Вкупно - вид на предмет 14

2238 12086 14308 12016 2292Вкупно - област 16

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 570 0 577 574 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 0 1 1 0
Овластено следење на
комуникации

7 571 578 575 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

247 2055 0 2302 1893 409
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

207 244 0 451 286 165
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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1 15 0 16 16 0
Прекин на издржување на
казна

0 231 1 230 228 2
Извршување на одземен
имот и предмети

1 993 0 994 991 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

83 586 0 669 587 82
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

539 4125 4663 4002 661Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

45 62 0 107 58 49
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 0 2 2 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

45 64 109 60 49Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

325 694 0 1019 740 279
Предмети за кривично
полнолетни

5 10338 0 10343 10343 0Разни кривични предмети

58 959 0 1017 969 48
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 9 0 10 6 4
Замолници во кривична
област

389 12000 12389 12058 331Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 54 0 61 52 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 54 61 52 9Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2014 0 2015 2015 0
Разни прекршочни
предмети

1269 1980 2 3247 2238 1009Прекршочни предмети

8 15 0 23 15 8
Кривичен совет за
прекршоци

1278 4009 5285 4268 1017Вкупно - вид на предмет 2

2265 20823 23085 21015 2070Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2458 0 2459 2458 1
Предмети од  судска
упрaва

1 2458 2459 2458 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 25 0 26 26 0
Слободен пристап до
информации

5 21 0 26 26 0
Евиденција на преставки
и поплаки

6 46 52 52 0Вкупно - вид на предмет 0

7 2504 2511 2510 1Вкупно - област 0

4510 35413 39904 35541 4363Вкупно 19
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